UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

FACULDADE DE FARMÁCIA, ODONTOLOGIA E ENFERMAGEM

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

______________________________________________________________________

2° ADITIVO AO EDITAL N.º 01/2016, de 01 de novembro de 2016

SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

NÍVEL MESTRADO

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da

Universidade Federal do Ceará (PPGENF/UFC), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, comunica a seguinte alteração do edital em referência:

ONDE SE LÊ:

ITEM H – CALENDÁRIO

1ª Etapa: 09/11/2016

LEIA-SE:

ITEM H – CALENDÁRIO

1ª Etapa: 10/11/2016, no horário de 08h30min às 11h30min.

Fortaleza, 01 de novembro de 2016.

Profa. Dra. Francisca Elisângela Teixeira Lima

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem/UFC